Sanitario del Departamento de Managua Aguadora de Managua.

II

Que debe existir un nombre único en la Denominación y abreviatura, oficial así como
concordancia con la autorización dada por la Junta Directiva de ENACAL.

POR TANTO

En uso de sus facultades que le confiere la Ley Doscientos Setenta y Seis (276) del
trece de noviembre de mil novecientos noventa y siete, publicada en La Gaceta, Diario
Oficial, número doce del veinte de Enero de mil novecientos noventa y ocho, con
facultades que le otorga el Capítulo I, Arto. 2, párrafo dos; Capítulo III, Arto.